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Sõnavõtud ERKÜ Visnapuu auhinna aktusel Tallinnas Kirjanike Majas 2. veebruaril 2024
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Juta Kurman õpetas veel 100-aastasena New Yorgis eesti keelt
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Vaba Eesti Sõna 75 kui väärtuslik ühismälu
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Eesti Energia lõpetab äri USA-s



Eesti Energia lõpetab äritegevuse Ameerika Ühendriikides. Ettevõttele kuulub USA-s Utah' osariigis maa koos 3,5 miljardi tonni põlevkiviga ning vara mahamüümine võib võtta aega umbes aasta. Rahandusminister Mart Võrklaev kiitis eelmisel nädalal heaks Eesti Energia otsuse, millega likvideeritakse neli Eesti Energiale kuuluvat ettevõtet USA-s. Need on EAO Orion LLC, EAO Technology...
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Algas Eesti Filharmoonia Kammerkoori 17. turnee Ameerika Ühendriikides



Veebruaris on Eesti Filharmoonia Kammerkoor (EFK) koos Tõnu Kaljustega pärast viieaastast pausi taas tulemas kontserdireisile Ameerika Ühendriikidesse ja Kanadasse, kus antakse neli kontserti Giovanni Pierluigi da Palestrina ja Arvo Pärdi loominguga. Tõnu Kaljuste ja Eesti Filharmoonia Kammerkoor saabusid New Yorki. Foto: Eesti Peakonsulaat New Yorgis EFK kontserdid toimuvad 1.–8. veebruarini...
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Kesk-Florida Eesti Seltsi ühine jaanuarikuu lõuna



21. jaanuaril 2024 pidas Kesk-Florida Eesti Selts Seminole nimelises väikelinnas oma igakuist koosviibimist, sedakorda ühise võileiva- ja supilaua ääres.  Suur tänu kõigile osalejatele ja osavatele kokkadele. Menüüs olid herne- ja oasupp, hispaania oasupp, kiluvõileivad, seenepirukad, kohupiimakoogid jt hõrgutised. Pakuti nii omaküpsetatud rukki- kui kaeraleiba. Humoristliku ettekande eesti rahva rändamistest pidas...
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Mart Sanderi uus film linastub vabariigi aastapäeval Durhamis, NC



Eesti Vabariigi aastapäeval 24. veebruaril esilinastub Mart Sander uus  (autobiograafiline) film "Dr. Sanderi uneteraapia" Nevermore Film Festivalil, Durham, North Carolinas,  sealses 1926. aastal ehitatud kinopalees Carolina  Theatre. Mart Sander on ise kohal,  lisaks ka mitmed filmi näitlejad (Triin Lellepile juba  teine sõit sel talvel). Sotsiaalmeedias kutsus Sander  kohalikke eestlasi filmi...
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President Karis algatab koolinoorte kirja ja mõttetalgud „Kas ma Eestit  unes nägin?“ 



President Alar Karis kutsub kolmandat korda jaanuaris-veebruaris kooli õpilasi vanuses 7-19 aastat  kirja ja mõttetalgutele. Teema „Kas ma Eestit unes nägin?“ tõukub luuletaja Juhan Liivi luuletusest, kelle 160. sünniaastapäeva tänavu tähistame.  Kui Juhan Liiv samanime lise luuletuse 1895. aastal  kirjutas, võis Eestist tõesti ainult und näha. See oli miski, millest...
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Algas Eesti Üliõpilaste Toetusfondi avalduste vastuvõtt Ameerika Eesti üliõpilastele



Eesti Üliõpilaste Toetusfond toetab kõrgemates  õppeasutustes täisajaga õppivaid eesti päritolu  üliõpilasi, määrates stipendiumeid kandidaatidele,  kes on üles näidanud akdeemilist võimekust ja  ühiskondlikku aktiivsust  ning panustanud oma tegevusega Eesti ühiskonda.  Valmistudes 2024. aasta  stipendiumite avalduste vastuvõtuvooruks, ootame avaldusi nii endistelt kui ka  uutelt kandidaatidelt!  15. jaanuar – 19. veebruar võetakse EÜT...
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Eestis kestab õpetajate streik



Valdav osa Eesti kooliõpetajatest alustas esmaspäeval, 22. jaanuaril suure meeleavaldusega üleriigilist streiki, sest valitsusse kuuluvad erakonnad on neile valetanud ega ole pidanud oma valimiskampaania käigus jagatud lubadustest kinni. Õpetajad nõuavad, et nende palk oleks võrdne riigi keskmise palgaga ehk alammäär oleks 1950 eurot kuus. Käesoleval aastal kataks õpetajate palgatõusu lisaraha 10,8 miljonit eurot, mida peaminister...
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Lõppes Eesti aasta New Yorgi Euroopa kultuuriesinduste võrgustiku EUNIC eesotsas



Terve 2023. aasta oli Eesti peakonsulaat New Yorgis Euroopa Liidu kultuuriesinduste globaalse võrgustiku EUNIC kohaliku klastri eesotsas. New Yorgi EUNIC-võrgustikku (pildil) kuulub pea 30 Euroopa kultuuri Suures Õunas esindavat institutsiooni ja diplomaatilist esindust nagu näiteks Czech Center, Austrian Cultural Forum, Instituto Cervantes, Goethe instituut ja Eesti peakonsulaat (alates 2019). See...
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Keskerakond: Kala mädaneb peast



Keskerakonna uue juhi Mihhail Kõlvarti hiilgekõnest, millega ta purustas Tanel Kiige võimalused erakonna esimeheks saada, on nüüd möödunud enam kui kaks kuud. Värske peamehe  probleemide tuum seisneb võimuhaarde tehnoloogias. Võimuhaarde lavastuse nö pannile pannud suhtekorraldaja  Janek Mäggi meenutus ei klapi Kõlvarti põhjendustega, miks ta loobus sisulisest etteastest.  Rahvaliku pöördumise mõte...
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Ukraina president Zelenski külastas Eestit



Eesti võttis kohustuse toetada Ukrainat 0,25% oma SKT-st Eelmisel nädalal sai lõpuks teoks mitu korda edasi lükatud Ukraina presidendi Volodõmõr Zelenski visiit Eestisse. Tegemist oli Eesti ajaloo suurima politseioperatsiooniga, kus Zelenski julgeolekut tagas rohkem kui 1000 inimest. Zelenski saabus kolmapäeva õhtul ja lahkus neljapäeva pärastlõunal, kohtudes presidendi, peaministri ja teiste...
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Vaba Eesti Sõna on ainuke USA-s ilmuv eestikeelne ajaleht, välja antud kord nädalas 1949a asutatud aktsiaselti The Nordic Press’i poolt, mille peakontor on New Yorgi linnas.
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